

## Hei, sinä tuleva luottamusmies

JUKOn luottamusmies on työelämän asiantuntija ja hyvän työyhteisön takuuhenkilö. Ilman luottamusmiehiämme emme tietäisi, mikä on työpaikoilla pielessä ja mikä toimii.

Jos ruksit tämän esitteen etukannessa olevista kohdista yhdenkin, olet etsimämme ihminen. Työelämä on melkoisessa myllerryksessä, ja **sinua ja näkemyksiäsi tarvitaan entistäkin enemmän.**

Me täällä JUKOssa olemme apunasi: koulutamme ja tuemme kaikin tavoin. Etsimme sinun kanssasi yhdessä ratkaisut työpaikan haasteisiin!

*Maria Löfgren, JUKOn toiminnanjohtaja*  
*Olli Luukkainen, JUKOn puheenjohtaja*



JUKO ry

Julkisalan koulutettujen neuvottelujärjestö

[www.juko.fi](http://www.juko.fi)  
[etunimi.sukunimi@juko.fi](mailto:etunimi.sukunimi@juko.fi)  
Twitter: @JUKOry  
[facebook.com/JUKOry](https://www.facebook.com/JUKOry)

Rautatieläisenkatu 6, 00520 Helsinki

**Julkisen sektorin esimiehet ja asiantuntijat**  
JEA 30 600

Akavan Erityisalat,  
Ingenjörerna i Finland,  
Insinööriiliitto,  
Suomen Ekonomit,  
Suomen Lakimiesliitto,  
Tekniikan Akateemiset,  
Tradenomiiliitto,  
Yhteiskunta-alan korkeakoulutetut

**Vakava 45 300 jäsentä**

Agronomiliitto, Akavan sairaanhoitajat ja Taja,  
Akavan Yleinen Ryhmä, Ammattiliitto Ava,  
Diakoniatyöntekijöiden Liitto,  
Kasvatuksen ja nuorisotyön asiantuntijat KNT,  
Kirkon akateemiset AKI r.y.,  
Luonnon-, ympäristö- ja metsätieteilijöiden liitto Loimu,  
Professoriliitto, Päälystöliitto,  
Suomen Farmasialiitto, Suomen Poliisijärjestöjen Liitto,  
Suomen Psykologiiliitto, Suomen Puheterapeuttiliitto,  
Suomen Työterveyshoitajaliitto,  
Tieteentekijöiden liitto, Upseeriliitto

**Opetusalan ammattijärjestö**  
OAJ 76 700

**Kuntoutusalan Asiantuntijat ry** 2 200

Suomen Fysioterapeutit,  
Suomen Toimintaterapeuttiliitto

**Tekniikka ja Terveys**  
KTN ry 6 600

**JUKO®**  
3 900  
luottamusmiestä

**Sosiaalialan korkeakoulutettujen ammattijärjestö**  
Talentia 13 800

**Suomen Terveystenhoitajaliitto** 3 700

**Lääkärikartelli**  
17 600

Suomen Eläinlääkäriliitto,  
Suomen Hammaslääkäriliitto,  
Suomen Lääkäriliitto

JUKOon kuuluu 8 jäsenyhdistystä ja niiden 36 liittoa. Näiden 200 000 henkilöjäsenestä on kuntien palveluksessa 65 %, valtiolla 20 %, yliopistoissa 9 %, kirkon sektorilla 3 % sekä yksityissektorilla 3 %.

# Hei, SINÄ SIELLÄ – tule JUKO:n joukkueeseen!

- Oletko tarvittaessa tiukka tyyppi mutta aina asiallinen
- Haluatko kehittää työpaikkaasi ja kehittyä myös itse
- Uskallatko tarttua epäasialliseen käytökseen
- Uskallatko hypätä kohti uutta
- Oletko kyllästynyt riitelemään esimiestesi kanssa
- Haluatko viedä muutosta yhdessä haluamaasi suuntaan

*Jos rastit yhdenkin ruudun, voit olla JUKO:n ja työpaikkasi seuraava luottamusmies*

**JUKO®**

Julkisalan koulutettujen neuvottelujärjestö

# Meitä on jo **3 900** luottamusmiestä – **TULE MUKAAMME!**



”Työntekijöiltä kuulee usein lauseen: ‘On hyvä, että joku pitää meidän puolia.’ Sitä vartenhan me luottamusmiehet olemme olemassa: **PITÄMÄSSÄ PUOLIA.**”

*Virve Mikkonen, pääluottamusmies, Siun sote*



”Luottamusmiestehtävä tarjoaa hienon näköalan koko työpaikan toimintaan. Jos olet kiinnostunut työyhteisösi kehittämisestä, **TÄMÄ ON OIVA TAPA OSALLISTUA!**”

*Panu Sainio, varapääluottamusmies, Aalto-yliopisto*

”Rohkeasti luottamusmieheksi, tämä ei ole ollenkaan niin tylsää kuin ajatellaan, vaan **TODELLA MIELENKIINTOINEN MAAILMA!** Luottamusmiehenä olo laajentaa myös omaa ammattiosaamista.”

*Pääluottamusmies Sari Järnfors, Rauman seurakunta*



”Avainasioita ovat **KEHITTÄMINEN, YHTEISTYÖ JA PITKÄJÄNTEISYYS.**”

*Antero Puhakka, pääluottamusmies, Itä-Suomen yliopisto*

”Luottamusmiestyö on samanlaista kuin kaivospuolen toiminta.

Kaivossuunnitelmia ei voi kukaan laatia ennen kuin on tehnyt töitä kaivoksessa, eli työntekijä ei voi tulla suoraan pystymetsästä. Luottamusmiehen taas **TÄYTYY OLLA KIINNOSTUNUT JÄRJESTÖELÄMÄSTÄ – KOKO YHTEISKUNNASTA** ja sen vaikutuksesta työyhteisöön.”

*Pekka Liimatainen, pääluottamusmies, TEM-hallinnonala ja TE-toimistot.*



”Tämä työ on maratonjuoksuja, ei pikapalkintoja. Yleensä todellisiin muutoksiin johtavista asioista **SAA KESKUSTELLA JA NEUVOTELLA** usein ja pitkään.”

*Asta Asikainen, pääluottamusmies, ELY-keskukset ja KEHA-keskus*



”Koin työpaikalla muutamat tilanteet epäasiallisiksi tai epätasa-arvoisiksi ja **KYLLÄSTYIN RIITELEMÄÄN ESIMIESTEN JA JOHTAJIEN KANSSA.**

Siksi lähdin luottamusmieheksi. Luottamusmiehen mandaatti velvoittaa työnantajaa neuvotteluihin.”

*Jari Salminen, pääluottamusmies, Raaseporin kunta*



”Neuvottelijana olen perusteellinen ja melko **TIUKKA MUTTA ASIALLINEN.**”

*Marko Lamminen, pääluottamusmies, Kotka-Kymin seurakunta*

”Aluksi tuntui, että en ymmärrä edes termistöä, se oli kuin vierasta kieltä. Suosittelenkin aina uusille luottamusmiehillä, että **KANNATTAA HYÖDYNTÄÄ KAIKKI TARJOLLA OLEVA KOULUTUS.**”

*Mirkka Ali-Laurila, pääluottamusmies, Åbo Akademi*



Lue meidän 9 kokemuksista ja oivalluksista lisää:  
**juko.fi**

**Tätä on JUKO:**

**julkisten joukkue – uudistava ja uudistuva – keskusteleva ja kokoava – oivaltava ja oikeudenmukainen**